平成    年    月    日

北とぴあ館内・撮影許可願

 北とぴあマネジメント共同事業体 殿

申請者    住所

団体名

代表者名

電話番号      （     ）        番  内線

 担当者

北とぴあにて下記のとおり撮影を行いたく、許可願を申請いたします。

記

1、 撮影目的

及び内容

2、 撮影日時 平成   年   月   日（  ）   時  分から   時  分まで

3、 撮影場所

4、 撮影スタッフ人数     人   内訳（                                       ）

5、 持込み機材等 （1）持込み機材

             （2）使用電源     キロワット

              （3）搬入車両     台

6、放送予定日  平成   年   月   日（  ）  時  分から  時  分まで

           番組名等（                                                ）

   または

  出版予定日  平成   年   月   日（  ）発売

出版書籍名称 （                                          ）

   または

WEB掲載   平成   年   月   日（  ）掲載開始

ホームページアドレス、サイト名称等（                               ）

なお、撮影にあたり遵守事項を守り、北とぴあマネジメント共同事業体の指示に従うことを約束いたします。

※北とぴあ館内・撮影許可願の FAX送信は下記へお願いいたします。

北とぴあマネジメント共同事業体 FAX  03-5390-1409